
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 15. člena Sklepa o ustanovitvi Centra za socialno delo Spodnje Podravje (Uradni list Republike 
Slovenije, št. 30/18) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 
in 14/20) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 7. redni seji, dne 19. 6. 2023, sprejel  

S K L E P
o  določitvi predstavnika Mestne občine Ptuj v 

Svet lokalnih skupnosti Centra za socialno delo Spodnje Podravje
   

1. 
Mestni svet Mestne občine Ptuj imenuje Janeza ROŽMARINA, za predstavnika Mestne občine Ptuj v Svet 
lokalnih skupnosti Centra za socialno delo Spodnje Podravje.

2. 
Mandatna doba imenovanega v svetu začne teči z dnem konstituiranja novo izvoljenega Sveta lokalnih 
skupnosti Centra za socialno delo Spodnje Podravje. 

3. 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu. 

Številka: 100-36/2023-4
Številka seje: 900-35/2023
Datum: 19. 6. 2023

 
Nuška Gajšek
      županja


	21.a.1. Sklep o določitvi predstavnika Mestne občine Ptuj v Svet lokalnih skupnosti CSD Spodnje Podravje.doc

		2023-06-20T10:38:40+0200




